
Strona 1 z 2 
 

 Urząd Miejski w Pakości 

88-170 Pakość, ul. Rynek 4, kujawsko-pomorskie 

tel. 525665024, fax 525666075 

http://www.pakosc.pl,  

e-mail: um@pakosc.pl 

 

NIP 556-11-03-533, REGON 000530732 

BS w Pruszczu Pomorskim Oddział w Pakości: 

43 8170 1034 0050 0207 2000 0010 

SWIFT Code: GBWCPLPP 

poniedziałek, środa, czwartek 7:00-15:00,  

wtorek 7:00-16:00, piątek: 7:00-14:00 

              

    Pakość, dnia 17 maja 2021 r. 

KIO.6220.7.2021.HR 

 

POSTANOWIENIE 

 

Na podstawie art. 63 ust. 5, ust. 5 a, ust. 6 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021 r., poz. 247 z późn. zm.) oraz art. 101 § 1, art. 103, art. 123 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 735), 

po wydaniu postanowienia z dnia 19 kwietnia 2021 r. stwierdzającego potrzebę przeprowadzenia oceny 

oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na „Budowie farmy fotowoltaicznej o 

mocy do 4 MW wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie działek o nr ewid. 307 i 166/1, 167/3 

i 167/4, obręb Radłowo, gmina Pakość”, 

postanawiam: 

zawiesić postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla 

przedsięwzięcia polegającego na „Budowie farmy fotowoltaicznej o mocy do 4 MW wraz 

z niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie działek o nr ewid. 307 i 166/1, 167/3 i 167/4, obręb 

Radłowo, gmina Pakość”, do czasu przedłożenia przez Wnioskodawcę raportu o oddziaływaniu 

przedsięwzięcia na środowisko.  

UZASADNIENIE 

W dniu 5 marca 2021 r. (data wpływu: 10.03.2021 r.), Wnioskodawca – Pan xxxxxxxxx, wystąpił 

z wnioskiem o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego 

na „Budowie farmy fotowoltaicznej o mocy do 4 MW wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną 

na terenie działek o nr ewid. 307 i 166/1, 167/3 i 167/4, obręb Radłowo, gmina Pakość”. 

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 54 lit b rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. 

w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019 r., poz. 1839), 

przedmiotowe przedsięwzięcie zaliczono do mogących potencjalnie znacząco oddziaływać 

na środowisko, tj. „zabudowa przemysłowa, w tym zabudowa systemami fotowoltaicznymi, 

lub magazynowa, wraz z towarzyszącą jej infrastrukturą, o powierzchni zabudowy nie mniejszej niż: 1 ha 

na obszarach innych niż wymienione w lit. a)”, z uwagi na fakt, że powierzchnia zajęta pod elektrownię 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą będzie wynosiła do 6,7 ha. 

Po przeprowadzeniu analizy danych zawartych w karcie informacyjnej załączonej do wniosku 

oraz pozostałej dokumentacji w sprawie, uwzględniającej łącznie uwarunkowania przedstawione 

w art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko oraz 

uzyskane opinie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, Dyrektora Zarządu Zlewni 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wód Polskich w Inowrocławiu oraz Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Inowrocławiu, Burmistrz Pakości wydał w dniu 19 kwietnia 2021 r. 

postanowienie znak: KIO.6220.7.2021.HR, stwierdzające potrzebę przeprowadzenia oceny oddziaływania 

na środowisko przedsięwzięcia polegającego na „Budowie farmy fotowoltaicznej o mocy do 4 MW wraz 

z niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie działek o nr ewid. 307 i 166/1, 167/3 i 167/4, obręb 

Radłowo, gmina Pakość” oraz określające zakres raportu oddziaływania na środowisko planowanego 

przedsięwzięcia. W wyznaczonym terminie żadna ze stron nie złożyła zażalenia na ww. postanowienie. 



Strona 2 z 2 
 

Zgodnie z art. 63 ust. 5 oraz ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021 r., poz. 247 z późn. zm.) organ wydaje postanowienie 

o zawieszeniu postępowania do czasu przedłożenia przez Wnioskodawcę raportu o oddziaływaniu 

przedsięwzięcia na środowisko. 

Organem właściwym do wydania niniejszego postanowienia jest Burmistrz Pakości.  

W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji.  

POUCZENIE 

1) Zgodnie z art. 63 ust. 6 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku 

i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 

środowisko, na niniejsze postanowienie nie przysługuje stronom zażalenie. 

2) W myśl art. 74 ust. 2 ww. ustawy raport o oddziaływaniu przedsięwzięcia przedkłada się w formie 

pisemnej oraz na informatycznych nośnikach danych z ich zapisem w formie elektronicznej w liczbie 

odpowiednio po jednym egzemplarzu dla organu prowadzącego postępowanie oraz każdego organu 

opiniującego i uzgadniającego.  

3) Zgodnie z art. 63 ust. 5a ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku 

i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania 

na środowisko, jeżeli w terminie 3 lat od dnia zawieszenia postępowania, strona nie złoży raportu 

o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko, żądanie wszczęcia postępowania w sprawie wydania 

decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach uważa się za wycofane. 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Pan xxxxxxxxxxx 

2. pozostałe strony postępowania poprzez obwieszczenie 

3. a/a 

 

Do wiadomości: 

1. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Bydgoszczy 

ul. Dworcowa 81, 85-009 Bydgoszcz  

2. Dyrektor Zarządu Zlewni Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wód Polskich w Inowrocławiu   

ul. Królowej Jadwigi 20, 88-100 Inowrocław 

3. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Inowrocławiu 

Plac Klasztorny 1b, 88-100 Inowrocław 

 

Osoba prowadząca: Hanna Ryterska 52 566 60 89 


